Сельский Совет                                                                    Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района                                        Нижегородской области                                                                         Решение
25.09.2020 года                                                                                               № 2
Об избрании главы местного самоуправления Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, по результатам открытого голосования, сельский Совет Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Избрать на должность главы местного самоуправления Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области депутата сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области                       Малькову  Светлану Федоровну.

2. Считать прекратившим полномочия главы местного самоуправления Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области Мягкова  Леонида Александровича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом Большесодомовского сельсовета.
Председательствующий на первом заседании

сельского Совета Большесодомовского  сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области                                                                 С.И.Морнов